2025年６月19日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  五 藤  学

 (コード番号：6658 東証スタンダード市場)
問 い 合 わ せ 先 ： 執行役員 管理担当

 深 山 元 太

電話番号：０７７－５８６－１３３３

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第56回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき誤植がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

「第56回定時株主総会招集ご通知」60ページ

第２号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

監査等委員である取締役候補 佐野徹の略歴

２． 訂正内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

 【訂正前】1987年10月 日新サーキット株式会社（1990年４月当社に吸収合併）入社

 【訂正後】1987年10月 日進サーキット株式会社（1990年４月当社に吸収合併）入社

以 上